PORTARIA PGJ/PI Nº 3032/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais conferidas no art. 12, inciso, alínea XIV,  “f” da Lei Complementar Estadual
nº 12/93, e considerando a realização do “Mês Nacional do Júri”, durante o mês de novembro,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  relacionados  abaixo  para  atuarem  nas  sessões  de
julgamento do Tribunal Popular do Júri a serem realizados na Comarca de Campinas do Piauí, no
período de 26 a 28   de novembro de 2018.

Data Promotor de Justiça Processo

26/11/2018 Marcelo  de  Jesus  Monteiro
Araújo

0000011-72.2009.8.18.0087

27/11/2018 Sebastião Jacson Santos Borges 0000018-74.2003.8.18.0087

28/11/2018 Roberto Monteiro Carvalho 0000028-84.2004.8.18.0087

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 3032/2018